
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Michal Gebhart, MBA 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění provozu závlahové soustavy Kanál 
Krhovice-Hevlín 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 199274/2021   /   SPU 474091/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je poskytování služeb spočívajících 

v zajištění funkčnosti a nepřetržitého provozu staveb k závlaze pozemků v rámci závlahové 

soustavy „Kanál Krhovice-Hevlín“ v souladu s provozním řádem, stavebně-technickou 

dokumentací a souvisejícími vodoprávními dokumenty, v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 225/2002 Sb., 

o podrobném vymezení staveb k vodohospodářským melioracím pozemků a jejich částí  

a způsobu a rozsahu péče o ně (dále jen „vyhláška č. 225/2002 Sb.“), v souladu s příslušnou 

částí technických norem (zejména TNV 75 4933, TNV 75 4934, ČSN 69 0012, ČSN EN 

50 110-1), podle příslušných zvláštních právních předpisů (např. vyhláška č. 50/1978 Sb.,  

o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 216/2011 

Sb., o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů vodních děl) a v souladu s dalšími 

právními předpisy či rozhodnutími správních úřadů vztahujícími se na péči a provoz těchto 

vodních děl. 

Předmětem plnění je dále poskytování služeb souvisejících se zajištěním odběrných míst 
elektrické energie a se zajištěním dodávek elektrické energie pro provoz hlavních závlahových 
zařízení, dále poskytování vybraných služeb ad hoc pro případ havárie zařízení či jiných 
situací, které je nutno řešit bezodkladně z důvodu zajištění kontinuálního provozu zařízení. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 14 074 760,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za poskytování ad hoc služeb za dobu účinnosti smlouvy  
(tj., předpoklad 1. 1. 2022 – 31. 12. 2025:   4 000 000,00 Kč bez DPH. 



  

Stránka 2 z 6 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Sídlo: Dyjákovice 313, 671 26 Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60729660 

Nabídková cena bez DPH za 

poskytování služeb provozu a údržby za 

dobu účinnosti smlouvy (tj., předpoklad 

1. 1. 2022 – 31. 12. 2025 

14 074 760,00 

Nabídková cena včetně DPH: 17 030 459,60 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

2. Nabídková cena za ad hoc služby - viz 

následující tabulka 

Tabulka kritéria hodnocení: Nabídková cena za ad hod služby: 

p.č. Služba Jednotka Limitní 
cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH 

Cena v 
Kč vč. 
DPH 

1. Výměna nebo doplnění 
chybějícího betonového 
poklopu (půleného) do DN 
2000 za původní   

ks 1 700,00 1 700,00 21% 2057 

3. Výměna nebo doplnění 
chybějícího ocelového 
poklopu za původní bez 
rozlišení DN 

ks 2 000,00 2 000,00 21% 2420 

4. Výměna betonové skruže 
bez rozlišení DN 

ks 5 500,00 5 500,00 21% 6655 

5. Výměna oplocení přes 
výšku 180 cm, materiál 
strojové pletivo 
pozinkované s napínacími 
dráty, s ostnatým drátem 

bm 300,00 300,00 21% 363 

6. Výměna plotových sloupků 
do 250 cm 

ks 2 000,00 2 000,00 21% 2420 

7. Diagnostika závady 
čerpadla v čerpací jímce 

ks 15 000,00 15 000,00 21% 18150 

8. Oprava nebo výměna 
čerpadla v čerpací jímce 

ks 10 000,00 10 000,00 21% 12100 

9. Pronájem čerpadla den 700,00 700,00 21% 847 

11. Výměna zpětné klapky do 
DN 600 včetně 

ks 13 000,00 13 000,00 21% 15730 

12. Výměna zpětné klapky do 
DN 800 včetně 

ks 18 000,00 18 000,00 21% 21780 



  

Stránka 3 z 6 

 

 13.  Výměna přírub a 
navazujících armatur na 
ocelových kontrolních 
šachtách DN 600   

 ks  33 000,00 33 000,00 21% 39930 

14. Výměna přírub a 
navazujících armatur na 
ocelových kontrolních 
šachtách DN 800 

ks 40 000,00 40 000,00 21% 48400 

16. Sečení mimo paušál ve 
vegetačním období 

m2 6,00 6,00 21% 7,26 

17. Odstranění náletových 
křovin mimo paušál 

m2 160,00 160,00 21% 193,6 

18. Odstranění  stromů 
(spadlých, stojících 
poškozených) průměr 
kmene do 500 mm, včetně 
likvidace neupotřebitelné 
dřevní hmoty 

ks 3 500,00 3 500,00 21% 4235 

19. Odstranění  stromů 
(spadlých, stojících 
poškozených) průměr 
kmene do 900 mm, včetně 
likvidace neupotřebitelné 
dřevní hmoty. 

ks 5 300,00 5 300,00 21% 6413 

20. Odstranění stromů 
(spadlých stojících 
poškozených) průměr 
kmene nad 900 mm, včetně 
likvidace neupotřebitelné 
dřevní hmoty. 

ks 8 600,00 8 600,00 21% 10406 

21. Nátěry kovových konstrukcí 
v rámci oprav 

m2 600,00 600,00 21% 726 

22. Výměna skleněné výplně 
okna 

m2 2 500,00 2 500,00 21% 3025 

23. Jiné mimořádné zemní 
práce související 
s provozem HZZ a 
ostatních objektů - otevřené 

m3 3 300,00 3 300,00 21% 3993 

24. Jiné mimořádné zemní 
práce související 
s provozem HZZ a 
ostatních objektů - 
uzavřené 

m3 4 500,00 4 500,00 21% 5445 

25. Oprava stavidla včetně 
výměny dřevěných dluží  

m2 10 000,00 10 000,00 21% 12100 

26. Oprava opevnění koryta – 
betonové + akvadukty 

m2 3 500,00 3 500,00 21% 4235 

27. Oprava opevnění koryta – 
kamenná dlažba 

m2 4 700,00 4 700,00 21% 5687 

28. Sanace kaverny, průsaku 
v zemní hrázi 

m3 6 500,00 6 500,00 21% 7865 



  

Stránka 4 z 6 

 

29. Doplnění, výměna 
mechanismu přepouštěcího 
uzávěru – šoupěte v korytě 

ks 10 000,00 10 000,00 21% 12100 

30. Doplnění, výměna vodočtu 
v měrném profilu koryta 

ks 400,00 400,00 21% 484 

31. Mimořádná revize 
elektroinstalace VN 22 kV 
včetně trafostanice 

ks 30 000,00 30 000,00 21% 36300 

32 Mimořádná revize NN 
zařízení 

ks 20 000,00 20 000,00 21% 24200 

33. Mimořádná revize 
hromosvodu 

ks 6 000,00 6 000,00 21% 7260 

34. Mimořádná revize 
zvedacího zařízení 

ks 6 000,00 6 000,00 21% 7260 

35. Zámečnické práce hod 650,00 650,00 21% 786,5 

36. Zednické práce hod 550,00 550,00 21% 665,5 

37. Elektrikářské práce hod 750,00 750,00 21% 907,5 

38. Klempířské práce hod 650,00 650,00 21% 786,5 

39. Pokrývačské  práce hod 650,00 650,00 21% 786,5 

40. Nekvalifikované, výše 
neuvedené pomocné a 
údržbářské práce 

hod 450,00 450,00 21% 544,5 

41. Průzkumné kamerové práce bm 150,00 150,00 21% 181,5 

42. Poskytnutí součinnosti 
objednateli nebo jím 
určeným třetím osobám nad 
rámec součinnosti 
poskytované v rámci služeb 
Provozu HZZ 

hod 550,00 550,00 21% 665,5 

45. Informační cedule ks 750,00 750,00 21% 907,5 

46. Silniční doprava nákladu 
vozidlem do 3,5 t  

km 40,00 40,00 21% 48,4 

47. Silniční doprava  nákladu 
vozidlem nad 3,5 t 

km 50,00 50,00 21% 60,5 

48. Pronájem jeřábu hod 2 000,00 2 000,00 21% 2420 

49. Pronájem manipulační 
techniky 

hod 2 000,00 2 000,00 21% 2420 

50. Vypínání el. energie 
(vlastník sítě) + nezbytné 
úkony 

ks 10 000,00 10 000,00 21% 12100 

51. Pronájem elektrocentrály 4-
6 kVA 

den 1 800,00 1 800,00 21% 2178 

52. Potápěčské práce v rámci 
diagnostiky 

hod 6 000,00 6 000,00 21% 7260 

53. Potápěčské práce v rámci 
zásahu 

hod 9 000,00 9 000,00 21% 10890 

54. Diagnostika poruchy kabelu 
na NN 

ks 4 000,00 4 000,00 21% 4840 



  

Stránka 5 z 6 

 

55. Oprava nebo výměna 
přívodních kabelů 

m 3 500,00 3 500,00 21% 4235 

56. Svářečské práce m 800,00 800,00 21% 968 

57. Výměna hasícího přístroje ks 2 500,00 2 500,00 21% 3025 

58. likvidace stavební suti a 
odpadů 

t 500,00 500,00 21% 605 

59. Mimořádná revize čerpadla 
v čerpací jímce 

ks 3 000,00 3 000,00 21% 3630 

60. Pronájem výkonného 
čerpadla - 20 l/s se 
spalovacím motorem  

den 2 100,00 2 100,00 21% 2541 

Pozn. Zadavatel informuje, že vynechání některých čísel v číselné řadě položek je záměrné 
a nejedná se o chybu 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název: Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Sídlo: Dyjákovice 313, 671 26 Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60729660 

Odůvodnění výběru: 

Dodavatel Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 

řízení (základní a profesní způsobilost, technickou kvalifikaci i ostatní podmínky účasti) a jeho 

nabídka je pro zadavatele akceptovatelná. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název: ELTOSstav s. r. o. 

Sídlo: Hrádek 109, 671 27 Hrádek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29357641 

 

Jméno a příjmení: Karel Krula 

Sídlo: Hluboké Mašůvky xxxxx, 671 52 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 44028539 



  

Stránka 6 z 6 

 

 

Jméno a příjmení: Dušan Priesol 

Sídlo: Jiřice u Miroslavi xxxx, 671 78 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 07907257 

 

Obchodní firma / název: FCC Znojmo, s. r. o. 

Sídlo: Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 634723341 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zakázku není vhodné dělit na části. 

 

V Praze dne 22. 12. 2021 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

Ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 


		2021-12-22T11:16:06+0100
	Mgr. Pavel Škeřík 433879eb2e509834e101cd599726ef826b71e750




